
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

25/2025

27/03/2025

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
9/2025 - DL
25/2025

Contratação de empresa especializada para a confecção e fornecimento de jaquetas
anoraque dupla face, para atender às necessidades da Polícia Militar. Conforme item
1.2 do Termo de Referência

Participante: ATITUDE MILITAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Jaqueta anoraque dupla face 3x1 de cor caqui, conforme Modelo

PMSC e de tamanhos diversos (PP, P, M, G, GG, XG, XGG). Os
tamanhos serão indicados no momento do pedido à empresa.
Conforme item 1.2 do Termo de Referência descrição técnica
detalhada do objeto. - Jaqueta anoraque dupla face 3x1 de cor
caqui, conforme Modelo PMSC e de tamanhos diversos (PP, P, M, G,
GG, XG, XGG). Os tamanhos serão indicados no momento do
pedido à empresa. Conforme item 1.2 do Termo de Referência
descrição técnica detalhada do objeto.

6,000 UN 1.189,00 7.134,00

Marca:
Total do Participante: 7.134,00

Total Geral: 7.134,00

MANUTENÇÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA 03.001.06.181.0003.2009.3.3.90.00.00 R$ 7.134,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/04/2025Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: JaineApOliveira. Emissão: 03/04/2025, às 09:06:43. Protocolo: 21e5f575-453c-4c8d-8176-34dd9fc8f3c7


		2025-04-03T09:08:08-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




